2
3

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2019                                                                                                           № 110
пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы

Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 05.07.2006 № 73
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения опроса граждан в Даровском городском поселении (далее - Положение), утвержденное решением Даровской городской Думы от 05.07.2006 № 73 «Об утверждении Положения о порядке проведения опроса граждан в Даровском городском поселении», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 Положения изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 2 Положения изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Даровской городской Думы

                                  В.П. Сысолятина
	         Глава Даровского

         городского поселения

                                      Л.В. Шураков

Приложение № 1

к Положению о порядке

проведения опроса граждан

в Даровском городском

поселении

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ОПРОСА ГРАЖДАН

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
(полностью)
	Дата
рождения
	Адрес места
жительства
(регистрации)
	Подпись лица,
участвующего
в опросе

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

Опросный лист удостоверяю

_____________________________________

подпись, фамилия, имя, отчество лица,

       проводившего опрос

_____________________________________

               дата

Приложение № 2

к Положению о порядке

проведения опроса граждан

в Даровском городском

поселении

СПИСОК ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СБОР ПОДПИСЕЙ

	№
п/п
	Фамилия,
имя,
отчество
(полностью)
	Дата
рождения
	Адрес места
жительства
(регистрации)
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5

	1.

	2.

____________________________________________

подпись, фамилия, имя, отчество председателя

      комиссии по проведению опроса

____________________________________________

                  дата